]D]IMANCH'

prosecco - jus de péche
sirop de péche

EAUXYGICETRROELE

frites maison & salade

MARMITTESD EXD IO

frites maison & salade

VOUATEENAUIBLEUID/ALBERTVILLE

escalope de volaille d'origine francaise
cremée et gratinée - servie avec duriz cuisiné

QUENELEEXDESBROCHET,

sauce nantua - servie avec du riz cuisiné

EONDUESSAVOYARD BRI LY

Salade

(FUCODEE GO  partir de 2

@de - pdt & salaisons du Montcharvin

2190€
23.90€

23.90€
24 90€

par pers.

31.90€

BASE{CREME

CHORIZO FORESTIERE

i ‘
SAVOYARDE ‘ THON
ROYALE 4 FROMAGES

NAPOLITAINE KEBAB

16.50¢€
16.50¢
17.90¢

17.90¢



